* The original Record is as follows:

REX versus HARRISON for a Misdemeanour.

Trin’ 14 Car’ 1.B.R.

‘*Middx’ ss.*

‘Alias, scilicet die Jovis prox’ post octavo sanctæ Trin’ isto eod’ termino, coram domino rege apud Westm’, per sacrament xii. jur’ extitit præsentat’, quod cum cur’ domini regis de communi banco est, et a tempore cujus contrar’ memoria hominum non existit, fuit antiqua cur’ de recordo dicti domini regis nunc, et progenitor’ et antecessor’ suor’ reg’ et reginar’ Angliæ, pro administratione justitiæ subdit’ hujus regni Angliæ, et aliis in communibus pl’iis per tot’ regnum Angliæ præd’ motis et emergentibus. Cumque est contra coron’ et dignitat’ regis majestatis, necnon contra legem et consuetudinem hujus regni Angliæ, pro aliqua persona, vel aliquibus personis, cur’ præd’, seu aliquos justiciarios ejusd’ cur’, ead’ cur’ aperta existen’, et justiciar’ cur’ illius in cur’ ill’ præsentibus, et judicialiter sedentibus, disturbare. Cumq’ Ric’ Hutton miles est, et per diversos annos jam ult’ elapsos fuit, et adhuc est, unus justiciar’ dicti domini regis nunc præd’ cur’ suæ; quidam tamen Thomas Harrison de Creek in com’ Northampton clericus, Deum præ oculis suis non habens, sed instigatione diabolica mot’ et seduct’, secum malitiose imaginans, atque in animo compassans, quibus mod’ possit præd’ Ricardum Hutton milit’, et adtunc et adhuc un’ justic’ domini regis nunc de communi banco præd’ existen’, multipliciter detamare et scandalizare, machinansque et malitiose intendens, quantum in ipso fuit, ipsam Ricardum Hutton in scandalum, igno-

‘miniam, contempt’, et vilipend’ inducere, ipsum Ricardum Hutton de vita sua, ac de bonis et catallis, terris, et tenementis suis praverit et malitiose deprivare, necnon ad displacitiam et indignationem dicti domini regis nunc erga præfat’ Ricard’ Hutton incitand’ et provocand’, ac ipsum Ricardum Hutton pro proditore tam apud dict’ dominum regem, et magnates hujus regni Angliæ, quam apud omnes ligeos subditos ejusd’ domini regis haberi et existimari satagens, ac ad præd’ cur’, dicti domini nunc de communi banco, et justiciar’ dicti domini regis, ejusd’ cur’, in cur’ ill’ præsent’, existen’ et judicialit’ sedentibus, disturband’, et administrationem justitiæ in cur’ ill’ impediend’ quarto die Maii, anno regni domini nostri Caroli, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franc’, et Hibern’ regis, fidei defensores, &c. decimo quarto, apud civitat’ Westm’ in com’ Midd’, viz. in magna aula pl’itorum ibidem, cur’ ipsius domini regis coram ipso rege cur’ cancellar’, et præd’ cur’ communi banco in præd’ magna aula pl’itorum præd’ apert’, ac justic’ ejusd’ domini regis in cur’ præd’ tunc ibidem præsentibus, et judicialiter sedentibus, materias et causas domini regis, populi sui, ac regni sui Angliæ assidue attendent’ et audient’, legesq’ regni præd’ subdit’ ipsius domini regis ministrant’, præd’ Thomas Harrison ad barram præd’ cur’ dicti domini regis de communi banco, adtunc et ibidem violenter, vi et armis, &c. accessit præd’ cur’ de communi banco adtunc et ibidem in præd’ magna aula, ut præfertur, aperta existen’, ac Ricardo Hutton milit’, et aliis justiciar’ dicti domini regis cur’ de communi banco præd’, in cui’ illa tunc ibidem (ut præfertur) præsentibus, et judicialit’ sedentibus, et præd’ Thomas Harrison adtunc

this Defendant did do this, and in this manner as it is set forth.

Mr. Attorney. (Sir John Banks.) I desire that this Examination may be read; but let him see it, whether it be his hand, yea or no.

Harrison. It is my hand.

“The Examination of Thomas Harrison, of Creeke, in the county of Northampton, clerk; being examined before my lord chief justice Brampton, saith, that it is true, that whereas Mr. Justice Hutton and Mr. Justice Crawley sitting in the court of Common Pleas, he came to the bar, and there did publicly charge Mr.

et ibidem, ex sua mera malitia, malo animo, et malevola intentione, in praesentia et auditu praefat' justiciar' praed' cur' de communi banco, ac diversorum servien' ad legem, multor' viror' venerabilium, et alior' dicti domini regis fidelium subditor', falso, nequit', et malitiose praefat' Ricardum Hutton militi' de alta proditione accusavit, et adtunc et ibidem falso, nequit', et malitiose haec scandalosa, venenosa, defamatoria Anglicana verba, palam, publice, et alta voce dixit, 'I (ipsum praefat' Thomam Harrison innuendo) do accuse Mr. Justice Hutton (praefat' Ricardum Hutton militi', un' justiciar' dicti domini regis de communi banco praed' innuendo) of High Treason,' in dicti domini regis nunc, coron', dignitat', et regiae potestatis saepe laesionem et derogationem, et cur' suae praed' contempt', et scandalum manifestum jurisque, et legum ipsius domini regis regni sui praed', ac cur' de communi banco praed', et justiciar' dicti domini regis, cur' illius, et administration' justitiae in ead' cur', in nequissimum exemplum omnium aliorum malefactorum tali casu delinquent', et ad gravissimum scandalum, infamiam, dedecus, et final' destructionem praed' Ricardi Hutton militi', et contra pacem dicti domini regis nunc, coronam, et dignitates suas, &c. Cum per quod praecipit' fuit vic', quod non omittat &c. quin venire fac' eum ad respondend', &c. Cum et modo, scilicet die Veneris prox' post octavas sanctae Trin' isto eod' termino, coram domino rege apud Westm' ven' praed' Thomas Harrison clericus, custod' Henrici Hopkins arm', guardian' prisonae dicti regis de la Fleete, virtute brevis dicti regis de habend' corpus ad sub'ic', &c. ei inde direct', ad barr' hic duct' in propria persona sua, qui committ' praefat' marr', &c. Et statui' praemis' eo alloquant' qualiter se inde acquietari, dicit, quod ipse non est inde culpabil', et de hoc ponit se super patriam. Et Johannes Keeling ar', cleric' coronae, et attorney' domini regis in cur' ipsius regis, coram ipso rege, qui pro eod' domino rege in hac parte sequitur, similiter, &c. Jo' ven' inde jur' coram domino rege apud Westm' die Lunae prox' post quindenam sanctae Trin', et quia nec, &c. ad recogn', &c. quia tam, &c. Idem dies dat' est tam praefat' Johanni Keeling, qui sequitur, &c. quam praed' Thomae Harrison clerico, sub custod' praed' marr' interim commisso salvo custodiend', quousq', &c.